きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

第１６回

豊川市安全なまちづくり推進大会を開催します！

【お問合せ先】

豊川市役所 市民部 人権生活安全課 交通安全防犯係 橋爪・菅沼

TEL:0533-89-2149 Eメール：jinkenkotsu@city.toyokawa.lg.jp

令和 7 年 7 月 25 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

交通事故と犯罪のない「安全なまちづくり」を進めるために、豊川市の交通安

全及び防犯の関係者、団体、さらに市民の代表などが、一堂に集まり、交通安全

と防犯の誓いを新たにするために、第１６回豊川市安全なまちづくり推進大会

を下記のとおり開催いたします。
当日は、感謝状贈呈や感謝のことば、大会宣言を行う第１部の式典と、第２部

のアトラクションとして愛知県警察音楽隊による演奏を行います。
 また、当日は豊川市の宣伝部長いなりんも参加いたします。

記
１．開催日時 令和７年７月３０日（水曜日） 午後１時３０分から

２．会  場 豊川市文化会館大ホール

３．主  催 豊川市安全なまちづくり推進協議会、愛知県豊川警察署

豊川交通安全協会、豊川防犯協会連合会

４．内  容 ・感謝状贈呈

       ・代田保育園園児による歌と感謝のことば

       ・大会宣言

       ・愛知県警察音楽隊による演奏・演技 等

５．参 加 者 約１，０００人

※写真は昨年の様子